
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Mπολανάκη ∆έσποινα, Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
 Χανιά: 10/03/2011 
 Α.Π: 14845 
 Aριθµ. Αποφ.: 206 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  προσωπικού στο  Τµήµα  ∆ηµοτικών Βιβλιοθηκών     
              ( ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών) 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή δηµοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 168/11-2-11 τ. ∆εύτερο. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ. 10/2011 περί ορισµού προϊσταµένων 
7. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α. Τοποθετούµε τους κάτωθι υπαλλήλους  στο  Τµήµα ∆ηµοτικών Βιβλιοθηκών της  ∆/νσης ∆ιοικητικών 
Υπηρεσιών:  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆Ο

Σ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ 

1 ΧΟΥ∆ΑΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
(ΠΡΟΙΣΤ.) ΠΕ1 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΗ) 

2 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ (ΜΟΝΙΜΗ) ΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΧΑΝΙΩΝ 

3 ΜΑΣΤΟΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΧΑΝΙΩΝ 

4 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ (ΜΟΝΙΜΗ) 
5 ΒΑΡΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ (ΜΟΝΙΜΗ) 
6 ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ (ΜΟΝΙΜΗ) 

7 ΚΑΠΑΝΤΑΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆Ε  ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (Ι∆ΑΧ) / ΠΑΙ∆ΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΣΟΥ∆ΑΣ 

8 ΜΠΟΡΑΚΗ-ΜΑΥΡΙ∆ΑΚΗ 
ΘΕΑΝΩ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ (ΜΟΝΙΜΗ) 

9 ΣΑΤΛΑΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

10 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΗ ∆ΗΜΟΣΙΑ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ  

 
 
 

1/2 



Β. Προϊστάµενος    του τµήµατος  ∆ηµοτικών Βιβλιοθηκών  ορίζεται  η Χουδαλάκη Παρασκευή     ΠΕ1/Α  ( Σχετική 
η υπ.αρ. 10/11 απόφαση ∆ηµάρχου ) .Υπεύθυνη  για τη λειτουργία όλων των δηµοτικών βιβλιοθηκών µε  
αρµοδιότητες όπως  ορίζονται  στον ΟΕΥ του πρώην ∆ήµου Χανίων (7). 
Β. Αρµόδιος για το  Τµήµα ∆ηµοτικών Βιβλιοθηκών  είναι ο Αντιδήµαρχος  Χανίων κ Λειψάκης ∆ηµήτριος   
σύµφωνα µε την απόφαση ∆ηµάρχου 1/2011. 
Γ. Οι παραπάνω τοποθετήσεις ισχύουν µέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης µετά από την έγκριση και 
δηµοσίευση του ΟΕΥ του νέου Καλλικράτειου ∆ήµου Χανίων. 
∆. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Αντιδηµάρχους  
4.Γραφείο Προσωπικού (2) 
5.Τµήµα Πληροφορικής (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου) 
6.∆/νσεις ∆ήµου  
   (ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΟΙ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ) 
 

2/2 


